



DZP.281.26A.2024

Katowice dn. 17.05.2024 r.

SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: **Dostawa akcesoriów do diatermii**

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

DYREKTOR

mgr Renata
Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Pytanie nr 1 do pakietu nr 1 poz.11 (elektroda nożowa)

Czy dla poz nr.11 zamawiający dopuści aby zaproponowane wyposażenie w przypadku zamówienia było dostarczone w 5 szt gdyż opisane wyposażenie jest dostarczane w opakowaniach zbiorczych pakowanych po 5 szt. i chcąc przestrzegać obecnie obowiązujących przepisów nie możemy rozpakowywać opakowań zbiorczych ? Czy wykonawca w kolumnie „oferowana ilość w opakowaniu” może wpisać 5 szt. ? natomiast w kolumnie wartość netto wykonawca poda cenę za 4szt. tak jak zostało to określone w SWZ?

Zwracamy się jednak z prośbą w przypadku wybrania oferty wykonawcy o zamawianie podanego wyposażenia w opakowaniach zbiorczych 1op=5szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów. Zamawiający wskazuje w specyfikacji (UWAGI) sposób obliczenia dostarczonych opakowań (ilości opakowań wynikające z podanych ilości sztuk muszą być podane w liczbach całkowitych w zaokrągleniu w górę (tak jak będą Zamawiającemu dostarczane w opakowaniu handlowym))

Pytanie nr 2 do pakietu nr 2 poz. 1

W nawiązaniu do udzielonych przez zamawiającego odpowiedzi prosimy o określenie czy zamawiający dopuści elektrodę nożową o wymiarach 3,4x24mm pozostałe parametry elektrody zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 3 do pakietu nr 7 poz. 8, 9,10

Czy zamawiający dopuści możliwość zaproponowania 5szt. opisanych elektrod, czyli 1op. ze względu na fakt iż opisane wyposażenie jest pakowane i dostarczane w opakowaniach zbiorczych a wykonawca chcąc zachować wszelkie obowiązujące zasady i przepisy nie może rozpakowywać opakowań zbiorczych przed dostarczeniem ich do klienta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 4 do pakietu nr 8 poz.8 i 9

Prosimy o doprecyzowanie czy nie doszło do omyłki pisarskiej gdyż w pozycji 8 i 9 zostały opisane te same instrumenty. Czy w jednej z pozycji zamawiający nie miał na myśli innej długości instrumentu np. 350mm lub 450mm?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 9 miał na myśli długość instrumentu 350mm w związku z czym poprawia treść załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) dla pakietu zgodnie z treścią dołączonego do niniejszych odpowiedzi załącznika. Pozycja 8 pozostaje bez zmian.

UWAGA

Zmianie ulega treść załącznika nr 7 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy dla pakietu 2 i 8 zgodnie z treścią dołączonego do niniejszych odpowiedzi załącznika

Zamawiający niniejszym przesuwą termin składania ofert:

z 24.05.2024 r. godz. 10⁰⁰ na 05.06.2024 r. godz. 10⁰⁰

oraz przesuwą termin otwarcia ofert

z 24.05.2024 r. godz. 10³⁰ na 05.06.2024 r. godz. 10³⁰

jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą

z 21.08.2024 r. na 02.09.2024 r.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
K. Madej
mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych